АДМИНИСТРАЦИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.06.2013	№ 243	г.Дигора
О проведении мероприятий юридическими и физическими лицами по уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли на территории Дигорского района РСО- Алания.

В соответствии с поручением Антинаркотической комиссии РСО- Алания и во исполнение п.п. 5.5. и 5 раздела 3 «Системны программных мероприятий »Республиканской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту на 2012-2014годы» по уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли в Дигорском районе.
Постановляю:
1. Заместителю Главы администрации Дигорского района по безопасности Корнаеву Т.А. организовать деятельность рабочих групп Антинаркотической комиссии Дигорского района по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли.
2. Антинаркотической комиссии совместно с АМС Дигорского городского поселения, Главами сельских поселений, сотрудниками ОМВД и УФСКН России по РСО- Алания (по согласованию), откорректировать карту мест произрастания дикорастущей конопли на территории Дигорского района РСО- Алания.
Начальнику Управления муниципальной собственности и предпринимательства администрации Дигорского района Бадриевой М.Д. обеспечить Глав сельских поселений, физических лиц - арендаторов- землепользователей гербицидами сплошного действия «Торнадо 500» для уничтожения дикорастущей конопли.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента публикации в районной газете «Вести Дигории»

  И.о. Главы администрации
    Дигорского района                                                                     С.С. Туаев

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ

-

АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03.06.2013

№

243

г.Дигора

О проведении мероприятий юридическими и физическими лицами по

уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли на

территории Дигорского района РСО

-

Алания.

В соответствии с поручением Антинаркотической комиссии РСО

-

Алания и во

исполнение п.п. 5.5. и

5 раздела 3 «Системны программных мероприятий

»Республиканской целевой программы «Комплексные меры противодействия

злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту на 2012

-

2014годы» по

уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли в Дигорском р

айоне.

Постановляю:

1.

Заместителю Главы администрации Дигорского района по безопасности Корнаеву

Т.А. организовать деятельность рабочих групп Антинаркотической комиссии

Дигорского района по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли.

2.

Антинаркотической комиссии совместно с АМС Дигорского городского

поселения, Главами сельских поселений, сотрудниками ОМВД и УФСКН России

по РСО

-

Алания (по согласованию), откорректировать карту мест произрастания

дикорастущей конопли на территории Дигорско

го района РСО

-

Алания.

Начальнику Управления муниципальной собственности и предпринимательства

администрации Дигорского района Бадриевой

М.Д. обеспечить Глав сельских

поселений, физических лиц

-

арендаторов

-

землепользователей гербицидами

сплошного действия «Торнадо 500» для уничтожения дикорастущей конопли.

4.

Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

5.

Постановление вступает в силу с момента публикации в районной газете «Вести

Дигории»

И.о. Главы администрации

Дигорского района

С.С. Туаев